Ilo ropusonTanu:
3

10

11

12

13

14

17

21

23

24

25

27

ITepconax omeps
JIUTOBCKOTO
KOMIIO3UTOpA
Buraytaca
Jlaypymaca
«3albmyauBIIzecs
nTaLsD (5)

ToHKHE [UIMHHbBIE
CTBOJIBI CPYOIICHHBIX
JICPEBEEB,
OYHILICHHBIE OT
BeTBeii (6)

B bubiuu - ymHast 1
KpacuBasi XKeHa
JKECTOKOT'0 H 3JI0T0
HpaBoMm HaBauia,
criacmas ero ot
mienus JlaBuma,
II0CJIe CMEPTH MyXKa
CcTaBIIas )KEHOIO
JlaBuzia ¥ popuBIIAs
emy cbiHa [lamyns (6)

C6opHHK
JIATBHHCKOTO I109Ta
Sna Paitnuca (5)

BepxoBHOe 60keCTBO
Heba HapoJI0B
EBpasun Tiopko-
MOHT'OJIECKOT'O
npoucxoxienus (6)

Bce 3emubie
MOPILMHBI BMECTE
B3sTHIC (6)

T'opon B PecriyOimke
Yan (5)

B ckangnHaBcKoOM
MU}OJIOrHH cecTpa
ATy 1 BpyHTHIIBIBI
(6)

C nauana XIX Beka
9Ta IIyTKa» cTalia
OJIHOM M3 YacTen
cM(pOHUH, BBITCCHHB
MeHyaT (6)

B ycTbe kaxoit pexn
CTOUT SITIOHCKUI
ropoxa Xumenzu? (3)

Paccka3s poccuiickoro
IHCcaTeNs
Koncranruna
Tpenésa (7)

CTpalllHO HHTEPECHO
ero cMotTpets (7)

Kitaccuueckwuii ctiib
HETPUTIHCKOTO
Jkaza (3)

W3o0perenue,
n30aBuBILIECe
OJIHOMMEHHOTO
n3obperarens ot
JIAIIHAX
HacJeIHHKOB (6)

31

34

35
36

37
38

39

40

Tun
JIPEBHETPEUECKOr0
xpama (6)

CrapuHHBIH KOMIIOT
(€]
«My3a» maxmar (6)

B mugonorun
HaponoB Ilepenneit
Azuu 6OTUHs
togopoaus (6)

T'opon B Utanuu (5)

Kpynueitmmii most un
HJIC0TIOT HEMEIIKOTO
POKOKO, H3/jaTelb
nepBoro B 'epmanuu
XKypHala IUTepaTypsl
U UCKYCCTBa
«["epmaHCKuit
Mepxkypwuit» (6)

Bun
JIpEBHETPEYECKOit
JITEPaTyphI:
OINUCAaHUE MOPCKUX
IUIaBaHUH BJIOJIb
Geperos (6)

CaHckpuTcKuit
TEPMHUH, OOBIYHO
aCCOLMHPYEMBIii ¢
HOHATHEM
MaTepHaIbHOTO
GuarococrosiHus (5)

Ilo BepTHKaNN:

1

AmepuKkaHCKast
aKTpuca,
HCIOJIHUBIIIAS POJIb
Bercu B dpunbme
«Taxkcuct» (6)

14
15

16

18

19

20

Hms
HHJIEPIIaHICKOTO
yuaéHoro JlekcTphl
(6)
JlpeBHerpedeckas
Mepa 00béMa (6)

PyMbIHCKHIT SHTApB,
HCKOIIaeMasi CMoJIa
()

AmepuKkaHcKast
aKTpuca,
HCIONHUBIIAS
3arJaBHYIO POJb B
Tenecepuane «XaHHa
Mosnranay (6)

BoenHbIi Bpay, 11eiio-
XUPYPT POCCHHCKOTO
HMIIEPaTOPCKOro
J[BOpA, OPraHU3aTop
BOCHHO-
MEIUIUHCKOTO JeNa
B POCCHICKON apMHUn
(6)

Kaprounas urpa (6)
IIkypa Tenenka (5)

®wisMm ¢ [lemu Myp
«Conpar ..» (5)

Knwura scce
MOJIBCKOTO TTHCATEIIS
YecnaBa Musoma
«3emrs ...» (5)

Kpomuk, mackoT
TOProBOi Mapku
Nesquik (5)
Cpeno0Hblii CBEPTOK
(€]

JpeBHuii ropon B
Cpenneit Azun, B
CpefHeM TeUeHHHI
Csiprapsi (5)

26

28

29

30

31

3emenbHas Mepa
(yerap.) 3)

Kysen
TEIeBU3HOHHOI
cemeiiku Agiamce (3)

Jleranp BepxHel
OJIeK/IBL, 32 KOTOPYIO
IIPHHSTO XBaTaTh
IIPOTHBHUKA B JIpaKe
()

CoBeTcKHii moaT,
aBTOp TEKCTOB II€CEH
«Jloporu»,
«CoJHeuHbIH KpyT»,
«Teuér Bomray (6)

Ioxapasnenexne s
mrrpadHIKoB (6)

MapranieBoe
MECTOPOXK/ICHHE B
T'abone, kpynHeiiniee
B Mupe (6)

BosmobneHHas
T'epmeca B
JIpEeBHErpeUecKon
mudosoruu (6)

Bup 3umHei ogex b,
KypTKa WM [AJbTO,
Hapy)XHasi CTOpOHa
KOTOPBIX C/ICNIaHa U3
IJTAIEBON TKAHU HJIH
KOXKH, 8 BHYTPSHHSIS -
M3 Mexa, O0BIYHO
Kpon4bero (6)

Bupg u3 okHa,
KOTOpOE Hpopyomit
TIérp Iepssiii (6)






